

Приложение к приказу УПФР в г. Белово Кемеровской области (межрайонного) от 14.05.2019 № 52
 "Приложение 4 к Учетной политике УПФР в г. Белово Кемеровской области (межрайонного)

"Показатели бухгалтерского баланса" за 2019 год

руб.

| Наименование публично раскрываемого показателя | На начало года | На конец года |
|--|----------------------|----------------------|
| АКТИВ | | |
| I. Нефинансовые активы | 46 355 212,91 | 46 113 729,22 |
| <i>основные средства (остаточная стоимость)</i> | 2 581 500,50 | 2 249 874,90 |
| <i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i> | - | - |
| <i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i> | 65 182,10 | 65 182,10 |
| <i>материальные запасы</i> | 158 518,06 | 455 648,34 |
| <i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i> | 43 539 100,80 | 43 337 500,80 |
| <i>вложения в нефинансовые активы</i> | - | - |
| <i>расходы будущих периодов</i> | 10 911,45 | 5 523,08 |
| II. Финансовые активы | 638 726,50 | 485 455,69 |
| денежные средства учреждения, из них: | 625 544,50 | 466 489,69 |
| финансовые вложения | - | - |
| дебиторская задолженность по доходам | - | - |
| дебиторская задолженность по выплатам | 13 182,00 | 18 966,00 |
| прочие расчеты с дебиторами | - | - |
| БАЛАНС | 46 993 939,41 | 46 599 184,91 |
| ПАССИВ | | |
| III. Обязательства | 46 687 843,19 | 46 397 597,58 |
| кредиторская задолженность по расходам | 43 649 257,72 | 43 438 410,97 |
| расчеты по платежам в бюджеты | 11 464,00 | 2 690,00 |
| кредиторская задолженность по доходам | - | - |
| иные расчеты | 1 104,00 | 44 529,69 |
| доходы будущих периодов | - | - |
| резервы предстоящих расходов | 3 026 017,47 | 2 911 966,92 |
| IV. Финансовый результат | 306 096,22 | 201 587,33 |
| БАЛАНС | 46 993 939,41 | 46 599 184,91 |

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2019 год

руб.

| Наименование публично раскрываемого показателя | Год (предшествующий отчетному) | Год (отчетный) |
|--|--------------------------------------|------------------------|
| Доходы (начисленные) | -144 095,31 | 14 709,97 |
| Расходы (начисленные) | 132 921 903,38 | 134 714 877,11 |
| Чистый операционный результат | -133 067 474,69 | -134 701 029,14 |
| <i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i> | <i>-133 065 998,69</i> | <i>-134 700 167,14</i> |
| Операции с нефинансовыми активами | -23 018 354,04 | -241 483,69 |
| Операции с финансовыми активами и обязательствами, в том числе: | -110 049 120,65 | -134 459 545,45 |
| операции с финансовыми активами | -130 542 760,28 | -132 790 070,50 |
| <i>чистое поступление средств на счета бюджетов</i> | <i>-130 386 779,92</i> | <i>-132 795 854,50</i> |
| <i>чистое поступление иных финансовых активов</i> | - | - |
| <i>чистое увеличение прочей дебиторской задолженности</i> | <i>-155 980,36</i> | <i>5 784,00</i> |
| операции с обязательствами | -20 493 639,63 | 1 669 474,95 |
| <i>чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i> | <i>-21 109 092,74</i> | <i>1 783 525,50</i> |

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2019 год

| Наименование публично раскрываемого показателя | Год (предшествующий отчетному) | Год (отчетный) |
|--|--------------------------------------|-----------------------|
| Поступления, всего | - | - |
| Поступления по текущим операциям, всего | - | - |
| из них: | | |
| <i>от страховых взносов на обязательное социальное страхование</i> | - | - |
| <i>от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</i> | - | - |
| Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов) | - | - |
| Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами) | - | - |
| Выбытия, всего | 130 127 092,42 | 132 636 799,69 |
| Выбытия по текущим операциям, всего | 128 606 919,72 | 132 580 859,69 |
| из них: | | |
| <i>за счет социального обеспечения</i> | <i>116 440,13</i> | <i>2 271 432,80</i> |
| Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов) | 1 520 172,70 | 55 940,00 |
| Выбытия по финансовым операциям (с финансовыми активами) | - | - |
| Изменение остатков средств | 130 127 092,42 | 132 636 799,69 |
| в том числе: | | |
| <i>по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях</i> | <i>-1 104,00</i> | <i>-43 425,69</i> |
| <i>изменение остатков средств</i> | <i>130 125 988,42</i> | <i>132 593 374</i> |

Руководитель

И.В.Рогозина

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

И.А.Букина

(подпись)

(расшифровка подписи)"